advogadoswms@gmail.com

                 Rua São Nicolau, 6-A, sala 02, IPSEP, Recife - PE - CEP - 51350-530

PROCURAÇÃO e CONTRATO DE HONORÁRIOS

OUTORGANTE: NADJA GOMES DE OLIVEIRA, brasileira, solteira, auxiliar

administrativa, portadora do RG nº 5.282.389 SDS/PE e do CPF/MF nº 025.511.584-94,

residente e domiciliada na Rua Seis, nº 215, V Etapa, Rio Doce, Olinda/PE, CEP 53090-310.

OUTORGADO: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA, brasileiro, advogado,

casado, inscrito na OAB/PE sob o nº 44.270 e TIAGO TORRES SILVA, brasileiro,

advogado, casado, inscrito na OAB/PE sob o nº 32.565, ambos com escritório situado na Rua

São Nicolau, nº 6-A, Sala 2, 1º Andar, IPSEP, Recife/PE, a quem confio os podres da clausula

AD JUDICIA ET EXTRA e especiais para praticar todos os atos necessários, acordar, discordar,

desistir, recorrer e tudo o mais para o bom desempenho do presente mandato, podendo, ainda,

substabelecer, com ou sem reserva.

PODERES ESPECÍFICOS: A presente procuração outorga ao advogado acima descrito, os

poderes para receber citação, confessar, reconhecer a procedência do pedido, transigir, desistir,

renunciar ao direito sobre o qual se funda a ação, receber, dar quitação, firmar compromisso,

pedir a justiça gratuita e assinar declaração de hipossuficiência econômica.

DOS HONORÁRIOS: Em remuneração aos serviços profissionais supra referidos, a

CONTRATANTE obriga-se a pagar aos outorgados acima e ora contratados o percentual, ao

final, de 30% (trinta por cento) sobre os valores devidos, autorizando que seja feita a

retenção, a título de honorários advocatícios contratados, ficando ainda esclarecido serem

devidos independentemente da condenação em honorários de sucumbência, que pertencem

exclusivamente ao advogado outorgado/contratado.

DECLARAÇÃO DE HIPOSSUFICIÊNCIA: Declaro, ainda, sob as penas da lei, que não

possuo recursos suficientes para custear qualquer demanda, sem prejuízo do sustento próprio

e da minha família, pelo que, nos termos da Lei nº 1.060 de 05 de fevereiro de 1950, faço jus

aos benefícios da gratuidade da Justiça.

Recife/PE, 22 de agosto de 2018.

_______________________________________________

NADJA GOMES DE OLIVEIRA
CPF/MF nº 025.511.584-94

Num. 36212130 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 02/10/2018 16:43:47

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100216434759900000035707924

Número do documento: 18100216434759900000035707924

Num. 36212146 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 02/10/2018 16:43:47

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100216434768400000035707940

Número do documento: 18100216434768400000035707940

Num. 36212175 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 02/10/2018 16:43:47

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100216434777000000035707968

Número do documento: 18100216434777000000035707968

Num. 36212175 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 02/10/2018 16:43:47

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100216434777000000035707968

Número do documento: 18100216434777000000035707968

Num. 36212189 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 02/10/2018 16:43:47

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100216434785300000035707982

Número do documento: 18100216434785300000035707982

Num. 36212189 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 02/10/2018 16:43:47

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100216434785300000035707982

Número do documento: 18100216434785300000035707982

Num. 36212201 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 02/10/2018 16:43:47

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100216434794200000035707994

Número do documento: 18100216434794200000035707994

Num. 36212201 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 02/10/2018 16:43:47

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100216434794200000035707994

Número do documento: 18100216434794200000035707994

MM. JUÍZO,

Junta-se Procuração devidamente assinada em anexo.

Att.

Num. 36225290 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 03/10/2018 00:05:17

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100300051725900000035720940

Número do documento: 18100300051725900000035720940

Num. 36225292 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 03/10/2018 00:05:17

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100300051741800000035720942

Número do documento: 18100300051741800000035720942

MM. JUÍZO,

Junta-se documentação em anexo.

Att.

Num. 36279456 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 03/10/2018 23:26:13

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100323261378500000035774080

Número do documento: 18100323261378500000035774080

Num. 36279470 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 03/10/2018 23:26:14

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100323261400100000035774094

Número do documento: 18100323261400100000035774094

Num. 36279474 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 03/10/2018 23:26:14

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100323261408200000035774098

Número do documento: 18100323261408200000035774098

Num. 36279474 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 03/10/2018 23:26:14

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100323261408200000035774098

Número do documento: 18100323261408200000035774098

Num. 36279474 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 03/10/2018 23:26:14

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100323261408200000035774098

Número do documento: 18100323261408200000035774098

Num. 36279474 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 03/10/2018 23:26:14

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100323261408200000035774098

Número do documento: 18100323261408200000035774098

Num. 36279474 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 03/10/2018 23:26:14

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100323261408200000035774098

Número do documento: 18100323261408200000035774098

Num. 36279474 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 03/10/2018 23:26:14

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100323261408200000035774098

Número do documento: 18100323261408200000035774098

Num. 36279474 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: AULLEON FERNANDES MARTINS SILVA - 03/10/2018 23:26:14

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18100323261408200000035774098

Número do documento: 18100323261408200000035774098